（様式第１号）
　令和　　年　　月　　日

　大町町長　　　　　　　　　様

申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度大町町さが園芸888整備支援事業費補助金交付申請書

令和　　年度において、下記のとおり大町町さが園芸888整備支援事業を実施したいので、大町町さが園芸888整備支援事業費補助金　金　　　　　　　円を交付されるよう、大町町補助金等交付規則及び大町町さが園芸888整備支援事業費補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の目的

２　事業計画（実績）
	NO
	事業実施主体名
	事業
区分
	町長特認の場合のタイプ
	品目名
	事業内容
	事業量
	受益
	総事業費（円）
	補助対象事業費
（円）
	負担区分（円）
	備考

	農家
（戸）
	面積
（a）

	町補助金
	その他
	１
	２
	３

	合計
	－

	－
	－

	－
	－

注1） 各事業実施主体の事業計画書に基づき記入すること。
注2） 「事業区分」は、「ステップアップ経営者育成対策」の場合は「ステップアップ」と、「新規就農者育成対策」の場合は「新規就農者」と、「経営基盤強化対策」の場合は「経営基盤強化」、「園芸団地整備対策」の場合は「園芸団地」と、「効率的な露地野菜集出荷対策」の場合は「露地野菜集出荷」と記入すること。
注3） 「事業内容」は、実施要領別表７―１、７－２を参照して記入すること。
注4） 「備考１」は、事業内容が「大町町さが園芸888整備支援事業補助金交付要綱」の別表「補助率及び補助金上限額」に掲げる「間接補助事業費の1/3以内」に該当する場合は「1/3」、「間接補助事業費の1/2以内」に該当する場合は「1/2」、「間接補助事業費の13/20以内」に該当する場合は「13/20」、と記入すること。ただし、事業区分「経営基盤強化」のうち中山間地域等に該当する場合は「（中山間）」を補助率の後に記入する。また、「新規就農者育成対策」のうち「産地生産基盤パワーアップ事業で不採択となった事業」に該当する場合は「7/10」と記入すること。
注5） 「備考２」には、仕入れに係る消費税相当額について、これを減額した場合には、「減額した金額○○○円（町補助金相当額）」を、同税額がない場合には「該当なし」と、同税額が明らかでない場合は「含税額」とそれぞれ記入すること。また、電源立地地域対策交付金を活用して事業に取り組む場合は「備考２」に【電源立地】と記入すること。
注6） 「備考３」は、着手予定日（○月○日着手予定）を記載すること。ただし、交付決定前着手届を提出済みの場合は「○月○日付け交付決定前着手届」と記載すること。
注7） 果樹経営支援対策事業（国庫）を活用して事業に取り組む場合は「備考２」に【果樹経】と記入すること（果樹経営支援対策事業において「根域制限栽培施設」「V字ジョイント栽培施設」導入の場合のみ）。
注8） 複数の構成員からなる団体等で長寿命化対策に取り組む場合や、構成員間で補助率が異なる場合、また、事業に補助対象外経費を含む場合等は内訳を作成すること。

３　事業の効果

４　経費の配分及び負担区分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	総事業費
	負担区分
	備考

	町補助金
	その他

	(Ａ)＋(Ｂ)
	(Ａ)
	(Ｂ)

	大町町さが園芸888整備支援事業費

	計

５　事業完了（予定）年月日

６　収支予算（精算）
（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	本年度予算額
(本年度精算額)
	前年度予算額
(本年度予算額)
	比較増減
	備考

	増
	減

	町補助金

	計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	本年度予算額
(本年度精算額)
	前年度予算額
(本年度予算額)
	比較増減
	備考

	増
	減

	大町町さが園芸888整備支援事業費

	計

７　予算議決（又は予算議決予定）年月日

８　添付書類
（１）新たに年間200人日以上雇用する契約（法人が受益農家者数にかかわらず、補助金上限額を3,000万円とする場合に添付）